
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 2 1 11

27

╳

13
23

4
15
25

7
17
27

8
20

10
21

11
22

Auszeit

13:14
21:21

Ende
16:52 B  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 10 5 17

25

0
14
24

2
15
25

4
17

8
18

9
22

10
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:55 B  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
5 7 8 17 4 15

252
15:15

╳

14
25

1
15

5
16

8
17

10
18

13
21

Auszeit

Ende
17:17 A  TuS Asemiss… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 12 2 1 11

235
10:13
16:16

1
14

3
15

6
16

7
18

9
21

11
23

Auszeit

21:21
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:20 B  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 17 4 15

8

5 7 8 Auszeit

Ende
17:31 A  TuS Asemiss… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 12 2 1 11

8

╳

8
1 2 5 6 7 Auszeit

0:5
7:13

Wechsel
8:2 B  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 17 4 15

15

 
15

  9 11 14 Auszeit

Bezirksliga 6 mU18
gemischt

A  TuS Asemissen vs. FC Augustdorf a.K. B
Spiel 38 05.02.2023 16:00 Uhr

Sportzentrum Inselweg
32832 Augustdorf 
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A  TuS Asemiss… 8/14
1 Brokmann, Per X
2 Kippmann, Jannis X
4 Brokmann, Sven X
5 Unruh, Rene Marcel X
6 Gronemeyer, Lukas X
8 Unruh, Samuel X

11 Unruh, Leon X
12 Volkov, Leo X
A  Libero
A  Offizielle
T Regier, Marco E

CT Klassen, Jakob E
SC Pletz, Marlin E

C

B  FC Augustdo… 9/14
2 Gerz, Joel X
4 Jonathan, Wiebe X
5 Krikavtsov, Louis X
7 Fiekens, SamJeremia X
8 Divkovic, Leon X

10 Arne, Elias X
15 Dietrich, Eric X
17 Krikavtsov, Samuel X
19 Krikavtsov, Leon X
B  Libero

19 Krikavtsov, Leon X
B  Offizielle
T Schulz, Artur

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Asemiss… FC Augustdo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 52 25 0 0 0
2 2 0 23 2 22 25 1 1 0
2 0 0 8 3 11 15 1 0 0
6 2 1 58 85 65 2 1 0
Start: 16:00 Ende: 17:31 Dauer: 1:31

Sieger: FC Augustdorf a.K.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langer, Jannik 1 Lambrecht, Arthur
2 Lampe, Kai Steffen 2 Leanea, Calin

Schreiber 3
Schr. Martin, Luca 4

Assist. Diener, Philipp

Dokument erstellt: 05.02.2023 17:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


