

Bezirksliga 6 mU18

gemischt

A TuS Asemissen vs. FC Augustdorf a.K. B

Spiel 38

05.02.2023 16:00 Uhr

Sportzentrum Inselweg 32832 Augustdorf



			S		art :00	A	TuS A	semis	SS	R		ide :52	В	FC Au	ugustd	0	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
١,	Sta	artaufstellung		4	8	12	2	1	11		2	7	15	10	5	17	0-	5
la la		Spielernr.	ı							27							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															П
٨		Spieistaliu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 13 23	4 15 25	7 17 27	8 20	10 21	11 22	13:14 21:21		2 15 25		8 18	9 22	10 23	Auszeit	

S		art :55	В	FC Au	ıgustd	0	R		de :17	A	TuS A	semis	s	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
Α	5	7	8	17	4	15		4	6	12	2	1	11	
T		2					25						(5)	23
Z		15:15											10:13	
													16:16	
2	X ₁	1 15	5 16	8 17	10 18	13 21		1	3	6	7	9	11 23	Auszeit
_	14 25	12	10	17	10	21		14	15	16	18	21	23)	21:21 23:24

			S	St:	art :20	В	FC Au	gustd	o	S		de :31	A	TuS A	semis	s	R	Wec 8	hsel :2	В	FC Au	ıgustd	o	s
	Aı	ufschlagfolge	Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		5	2	8	17	4	15		4	5	12	2	1	11		5	2	8	17	4	15	4 -
ellui		Spielernr.								8							8							15
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	5	7	8				Auszeit	X	1	2	5	6	7	Auszeit	4.5			9	11	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								8)						0:5 7:13	15						

	A	TuS Asemiss 8	3/14	B	FC Augustdo	9/14
	1	Brokmann, Per	X	2	Gerz, Joel	Х
	2	Kippmann, Jannis	X	4	Jonathan, Wiebe	Х
	4	© Brokmann, Sven	Х	5	©Krikavtsov, Louis	Х
	5	Unruh, Rene Marcel	X	7	Fiekens, SamJeremia	Х
	6	Gronemeyer, Lukas	X	8	Divkovic, Leon	Х
	8	Unruh, Samuel	X	10	Arne, Elias	Х
	11	Unruh, Leon	X	15	Dietrich, Eric	Х
	12	Volkov, Leo	X	17	Krikavtsov, Samuel	Х
	(A)	Libero		19	Krikavtsov, Leon	Х
	Ã) Offizielle		B	Libero	
	T	Regier, Marco	E	19	Krikavtsov, Leon	Х
)	СТ	Klassen, Jakob	Е	$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	SC	Pletz, Marlin	Е	Т	Schulz, Artur	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

_	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Langer, Jannik		1	Lambrecht, Arthur			
2	Lampe, Kai Steffen		2	Leanea, Calin			
	Schreiber		3				
Schr.	Martin, Luca		4				
Assist.	Diener, Philipp						

	Ergebnisse												
A)т	uS	Aser	niss	FC Augustdo (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	27	1	52	25	0	0	0				
2	2	0	23	2	22	25	1	1	0				
2	0	0	8	3	11	15	1	0	0				
6	2	1	58		85	65	2	1	0				
St	art	16	00:6	Ende:	17:31	Dai	uer:	1:3	31				
Sie	ege	r: F	CA	ugustd	orf a.K				2:1				

Dokument erstellt: 05.02.2023 17:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de